《XXX合同》之补充协议
鉴于：
（1）甲方（  公司/个人名称 ，组织机构号/身份证号  公司/个人证件号码 ）和乙方（__  公司/个人名称 ，组织机构号/身份证号  公司/个人证件号码 ）于      年      月       日共同签署的 合同名称。
（2）由于  变化原因 发生变更或调整，双方无法达成《xxx合同》约定之目的，根据《合同法》第九十三条的规定，当事人协商一致，可以解除合同。
经双方友好协商，一致同意解除关于甲方（  公司/个人名称 ，组织机构号/身份证号  公司/个人证件号码 ）和乙方（__  公司/个人名称 ，组织机构号/身份证号  公司/个人证件号码 ）于      年      月       日共同签署的 合同名称。原合同中所约定的双方权利与义务将在本协议签订后失效。
甲方：【XXXX】（盖章）
法定代表人（签字）：

乙方：【XXXX】（盖章）
法定代表人（签字）：

XX年XX月XX日